
クラス閉鎖のお知らせ 
 

 

2022年 12月 5日 

 

お客様各位 

 

平素より当スクールをご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

この度、下記クラスを長期間在籍者無しの為 2022年 12月末をもって閉

鎖することとなりました。 

 

 

1. 火曜 15:45～・KIZ (清武クラス) 

2. 木曜 15:45～・KIZ (鈴木クラス) 

3. 金曜 15:45～・KIZ (鈴木クラス) 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

閉鎖クラスへ入会・クラス変更希望のお客様はフロントにご相談下さ

い。希望者がクラスの開講可能人数まで集まった時には、再開させてい

ただきます。 

 

 

八王子ファミリーテニスカレッジ 

大久保 幸次 

 

 


